

Køpke Transport ApS

**Albuen 54
6000 Kolding**

CVR-nr. 36 49 86 92

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2019

Jørn Hedegaard Køpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køpke Transport ApS
Albuen 54
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 49 86 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Kolding

Direktion

Jørn Hedegaard Køpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 547.836, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.222.076.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.892.153	17.434
Personaleomkostninger	1	<u>(11.008.041)</u>	<u>(13.101)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.884.112	4.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.495.850)</u>	<u>(2.456)</u>
Resultat før finansielle poster		(611.738)	1.877
Finansielle omkostninger	2	<u>(84.026)</u>	<u>(73)</u>
Resultat før skat		(695.764)	1.804
Skat af årets resultat	3	<u>147.928</u>	<u>(404)</u>
Årets resultat		<u>(547.836)</u>	<u>1.400</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(2.047.836)</u>	<u>1.400</u>
		<u>(547.836)</u>	<u>1.400</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.960.955	7.874
Indretning af lejede lokaler		647.017	378
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.607.972</u>	<u>8.252</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.607.972</u>	<u>8.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.091.573	3.928
Andre tilgodehavender		5.000	0
Selskabsskat		4.866	0
Tilgodehavender		<u>2.101.439</u>	<u>3.928</u>
Likvide beholdninger		<u>1.662.098</u>	<u>1.412</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.763.537</u>	<u>5.340</u>
Aktiver i alt		<u>12.371.509</u>	<u>13.592</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.722.076	6.769
Egenkapital	5	<u>5.222.076</u>	<u>7.269</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	401.001	549
Hensatte forpligtelser i alt		<u>401.001</u>	<u>549</u>
Leasingforpligtelser		2.559.757	1.447
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.559.757</u>	<u>1.447</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	735.000	496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.423	1.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.347.812	16
Selskabsskat		0	531
Anden gæld		1.482.440	2.220
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.188.675</u>	<u>4.327</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.748.432</u>	<u>5.774</u>
Passiver i alt		<u>12.371.509</u>	<u>13.592</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.769.912	0	7.269.912
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(2.047.836)	1.500.000	(547.836)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	4.722.076	0	5.222.076

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.453.064	12.587
Andre omkostninger til social sikring	269.850	264
Andre personaleomkostninger	285.127	250
	11.008.041	13.101
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	25
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.599	0
Andre finansielle omkostninger	47.427	73
	84.026	73
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	531
Årets udskudte skat	(147.928)	(127)
	(147.928)	404

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	13.162.482	589.809
Tilgang i årets løb	3.272.882	365.034
Afgang i årets løb	(5.831.442)	0
Overførsler i årets løb	0	23.018
Kostpris 31. december 2018	<u>10.603.922</u>	<u>977.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	5.287.017	212.397
Årets afskrivninger	2.176.697	95.470
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(4.820.747)	0
Overførsler i årets løb	0	22.977
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.642.967</u>	<u>330.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.960.955</u>	<u>647.017</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.911.108</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	548.929	676
Anvendt i året	(147.928)	(127)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	401.001	549
Immaterielle anlægsaktiver	(808)	0
Materielle anlægsaktiver	1.108.647	904
Leasingforpligtelser	(724.847)	(428)
Korrektion, primo	73.370	73
Skattemæssigt underskud	(55.361)	0
	401.001	549

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.943.872	3.294.757	735.000	0
	1.943.872	3.294.757	735.000	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Køpke HOolding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.